MASTERTHE
COMPLEX™
WOLVERINE™
Cutting Balloon™ Dilatation Device
Produktbeschreibung 	 1
Produktvorteile	 2
Produktdetails	 3
Produktspezifikationen 	 4

16. Amin FR et al. J Interven Cardiol 1998; 11: 507-510.
17. Nassar H et al. Clin. Cardiol. 2009; 32. 183-186.
18. Gao LJ et al. Clin. Cardiol. 2009; 32: E31-E 35.
19. Izumi M et al. Am Heart J. 2001; 142: 782-789.
20. �Iijima R et al. Coron Artery Dis. 2004 Nov; 15(7): 435-440.
21. Ergene O et al. J Invas Cardiol 1998; 10: 70-75.
22. Umeda H et al. Am Heart J 2004;147:e4.
23. �Bertrand O et al. Cathet Cardiovasc Diagn 1997; 41: 179–184.
24. Li Q et al. BMC Cardiovasc Disord. 2016; 16: 112.
25. Tang Z et al. J Geriatr Cardiol. 2016; 13: 984-991.
26. Tian W et al. J Invas Cardiol. 2015; 27: 287-391.
Länge (mm) 6 mm 10 mm  15 mm
Ø
(mm)
GTIN-Nummer Bestellnummer GTIN-Nummer Bestellnummer GTIN-Nummer Bestellnummer
2.00   8714729888406 H74939403062000 8714729888499 H74939403102000 8714729888581 H74939403152000
2.25 8714729888413 H74939403062250 8714729888505 H74939403102250 8714729888598 H74939403152250
2.50 8714729888420 H74939403062500 8714729888512 H74939403102500 8714729888604 H74939403152500
2.75 8714729888437 H74939403062750 8714729888529 H74939403102750 8714729888611 H74939403152750
3.00   8714729888444 H74939403063000 8714729888536 H74939403103000 8714729888628 H74939403153000
3.25 8714729888451 H74939403063250 8714729888543 H74939403103250 8714729888635 H74939403153250
3.50 8714729888468 H74939403063500 8714729888550 H74939403103500 8714729888642 H74939403153500
3.75 8714729888475 H74939403063750 8714729888567 H74939403103750 8714729888659 H74939403153750
4.00 8714729888482 H74939403064000 8714729888574 H74939403104000 8714729888666 H74939403154000
Referenzen
eine komplette Revaskularisation
Chronic Total
Occlusion